O
IR
LA88Y

Remiss
REGERINGSKANSLIET 2016-01-21 Ju2015/09589/L5
Justitiedepartementet
Straffrattsenheten

Cecilia Eneman
Telefon 08-405 91 79

Ett utvidgat straffréttsligt skydd fér transpersoner m.m. (SOU 2015:103)

Remissinstanser:

Riksdagens ombudsmin

Hovritten for Nedre Norrland

Malmd tingsritt

Umed tingsritt

Kammarritten i Stockholm
Forvaltningsritten i Goteborg
Forvaltningsritten i Jonkoping
Justitiekanslern

Domstolsverket

Aklagarmyndigheten

. Polismyndigheten

. Sikerhetspolisen

. Kriminalvirden

Brottsférebyggande radet

. Brottsoffermyndigheten
Rittsmedicinalverket

. Kustbevakningen

Migrationsverket

. Datainspektionen

Forsvarsmakten

. Férsvarets radioanstalt

. Totalférsvarets rekryteringsmyndighet
. Socialstyrelsen

. Barnombudsmannen

. Tullverket

. Skatteverket

. Statens skolverk

. Myndigheten fé6r ungdoms- och civilsamhillesfrigor
. Universitets- och hogskoleridet
Stockholms universitet (Juridiska fakulteten)
. Uppsala universitet (Juridiska fakulteten)
. Lunds universitet (Juridiska fakulteten)

g° N o5 [P 3= O IR =

W W W RN MNNNNDNDDNNDRNNER SR R R m e e e e = O



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Goteborgs universitet (Nationella sekretariatet f6r genusforskning)
Centrala studiestddsnimnden

Forum fér levande historia

Sametinget

Diskrimineringsombudsmannen

Nimnden mot diskriminering

Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvirdering
Sveriges advokatsamfund

Sveriges domareforbund

Afrosvenskarnas Forum fér Rittvisa

Afrosvenskarnas Riksforbund

Bisnode Kredit AB

Brottsofferjouren Sverige

Centralférbundet Roma International

Centrum foér rasism

Foreningen Kén-Identitet-Mangfald

Intersexuella i Sverige (INIS)

Judiska Centralridet

Judiska ungdomsfsérbundet

Mingkulturellt centrum

Patientforeningen Benjamin

Riksforbundet for homosexuellas, bisexuellas, transpersoners och

queeras rittigheter brottsofferjour (RFSL:s brottsofferjour)

55.

Riksférbundet for homosexuellas, bisexuellas, transpersoners och

queeras rittigheter (RFSL)
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Romano Pasos Research Centre

Svenska Journalistforbundet (SJF)

Svenska samers riksforbund (SSR)

Sveriges Antidiskrimineringsbyrder (SADB)

Sveriges muslimska réd

Tidningsutgivarna (TU)

Transforeningen Full Personality Expression Sweden

(Transforeningen FPES)

63.
64.
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67.

UC AB

Unga muslimer

Unga Romer

Ungdom mot rasism

Ungdomsforbundet for homosexuellas, bisexuellas, transpersoners

och queeras rittigheter (RFSL Ungdom)

68.

Utgivarna

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 21
april 2016. Svaren bor lamnas bide pa papper i ett exemplar (103 33
Stockholm) och per e-post i word-format (Ju.L5@regeringskansliet.se).

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i betinkandet.



Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pd remissen. En
myndighet avgér dock pd eget ansvar om den har ndgra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har ndgra synpunkter, ricker
det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

R3d om hur remissyttranden utformas finns i Statsrddsberedningens
promemoria Svara pd remiss — bur och varfor (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ned frin Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Mikaela Bexar
Kanslirdd




